
Zarządzenie Nr 26  

Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacyjnego 

z dnia 4 lipca 2018 r.  

zmieniające Zarządzenie Nr 5  

Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacyjnego  

z dnia 25 stycznia 2018 r.  

w sprawie zasad finansowania działalności normalizacyjnej 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 września 2002 r. o normalizacji (t.j. Dz. U. z 2015 

r.  poz.1483), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzenia Nr 5 Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacyjnego z dnia 25 stycznia 2018 r.  

w sprawie zasad finansowania działalności normalizacyjnej wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Paragraf 11 pkt 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

 

1) program Microsoft Word (wersja 2010 lub nowsza), 

 

2. Paragraf 11 pkt 6 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

 

6)  wzory powinny być edytowalne, wstawiane jako obiekty utworzone w programie      

Microsoft Word 2010 lub późniejszym. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezes  
Polskiego Komitetu Normalizacyjnego 

/-/ dr inż. Tomasz Schweitzer 

 


